[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2021 года № 27
п. Козловский.

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского сельского

поселения Таловского муниципального

района от 17.09.2020г № 17 "О признании
семьи Трофимовой В.А. нуждающейся
в жилых помещениях в рамках
реализации мероприятия по обеспечению
жильем молодых семей ведомственной
целевой программы «Оказания
государственной поддержки гражданам
в обеспечении жильем и оплате
жилищно- коммунальных услуг»
государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации»
Рассмотрев материалы учетного дела Трофимовой Виктории Александровны, 1995 года рождения, зарегистрированной по адресу: ул. Свободы д.10, п. Центральный Таловского района Воронежской области, руководствуясь п.п. 2 п.1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, администрация Добринского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 17.09.2020г. №17 "О признании семьи Трофимовой В.А. нуждающейся в жилых помещениях в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказания государственной поддержки гражданам  в обеспечении жильем и оплате жилищно- коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции;

«1. Признать семью Трофимовой Виктории Александровны, 1995 года рождения, нуждающейся в жилых помещениях  в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказания государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации». Состав семьи 5 человек:
Трофимов Михаил Михайлович – супруг;
Трофимова Виктория Александровна – супруга;
Трофимова Злата Михайловна – дочь.
Трофимов Иван Михайлович - сын

Трофимов Матвей Михайлович - сын
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Добринского сельского поселения                                С.И. Бердников